

**Koordinat ApS**  
Hans Thomsens Vej 97, 7184 Vandel

**CVR-nr. 28 68 32 27**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

---

Kurt Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Koordinat ApS<br>Hans Thomsens Vej 97<br>7184 Vandel                                   |
|                         | Telefon: 75 88 31 58   |
|                         | CVR-nr.: 28 68 32 27   |
|                         | Stiftet: 14. april 2005  |
|                         | Hjemsted: Vejle  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Kurt Pedersen  |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 22<br>7330 Brande |
| <b>Bankforbindelser</b> | Danske Bank<br>Torvegade 5-7<br>7323 Give  |
| <b>Modervirksomhed</b>  | K.P. Holding, Sødover ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er rådgivning, produktion, handel og hermed beslægtet virksomhed indenfor byggeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>409.176</b> | <b>324.561</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -272.959       | -242.331       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -21.710        | -21.710        |
| Andre driftsomkostninger                                 | -35.056        | -35.094        |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>79.451</b>  | <b>25.426</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0              | 5.741          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -26.971        | -26.474        |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>52.480</b>  | <b>4.693</b>   |
| Skat af årets resultat                                   | -11.796        | -9.144         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>40.684</b>  | <b>-4.451</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>              |                |                |
| Overføres til overført resultat                          | 40.684         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0              | -4.451         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>40.684</b>  | <b>-4.451</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 3 Grunde og bygninger                       | 1.545.662               | 1.567.372               |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 12.500                  | 12.500                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.558.162</u>        | <u>1.579.872</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.558.162</u></b> | <b><u>1.579.872</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>27.375</u>           | <u>72.102</u>           |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>27.375</u>           | <u>72.102</u>           |
| Likvide beholdninger                        | <u>232.121</u>          | <u>185.505</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>259.496</u></b>   | <b><u>257.607</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.817.658</u></b> | <b><u>1.837.479</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                    | 2016                        | 2015                        |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Egenkapital</b>                                 |                             |                             |
| 5 Virksomhedskapital                               | 125.000                     | 125.000                     |
| 6 Overført resultat                                | 84.667                      | 43.983                      |
| <b>Egenkapital i alt</b>                           | <b><u>209.667</u></b>       | <b><u>168.983</u></b>       |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                             |                             |
| Hensættelser til udskudt skat                      | 2.551                       | 1.821                       |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                | <b><u>2.551</u></b>         | <b><u>1.821</u></b>         |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                      |                             |                             |
| Gæld til realkreditinstitutter                     | 1.298.804                   | 1.371.849                   |
| Deposita   | 11.875                      | 11.875                      |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt              | <u>1.310.679</u>            | <u>1.383.724</u>            |
| Gældsforpligtelser                                 | 73.046                      | 72.685                      |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                | 9.750                       | 9.750                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  | 20.722                      | 18.759                      |
| Selskabsskat                                       | 11.066                      | 165                         |
| Anden gæld   | 180.177                     | 181.592                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt              | <u>294.761</u>              | <u>282.951</u>              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    | <b><u>1.605.440</u></b>     | <b><u>1.666.675</u></b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                          | <br><b><u>1.817.658</u></b> | <br><b><u>1.837.479</u></b> |
| <br><b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                             |                             |
| <b>8 Eventualposter</b>                            |                             |                             |

## Noter

|  | 2016             | 2015             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 271.421          | 240.930          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 1.538            | 1.401            |
|  | <b>272.959</b>   | <b>242.331</b>   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1                | 1                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 960              | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 26.011           | 26.474           |
|  | <b>26.971</b>    | <b>26.474</b>    |
|  | 31/12 2016       | 31/12 2015       |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                      |                  |                  |
| Kostpris 1. januar                                 | 1.601.747        | 1.595.488        |
| Tilgang i årets løb                                | 0                | 6.259            |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <b>1.601.747</b> | <b>1.601.747</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                    | -34.375          | -20.682          |
| Årets af-/nedskrivninger                           | -21.710          | -21.710          |
| Korrektion af nedskrivning primo                   | 0                | 8.017            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>          | <b>-56.085</b>   | <b>-34.375</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <b>1.545.662</b> | <b>1.567.372</b> |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                  |                  |
| Kostpris 1. januar                                 | 181.500          | 181.500          |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <b>181.500</b>   | <b>181.500</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                    | -169.000         | -169.000         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>          | <b>-169.000</b>  | <b>-169.000</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <b>12.500</b>    | <b>12.500</b>    |



## Noter

---

|  | <u>31/12 2016</u>     | <u>31/12 2015</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                 |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar                 | 125.000               | 125.000               |
|  | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>125.000</u></b> |
| <b>6. Overført resultat</b>                  |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar                  | 43.983                | 40.417                |
| Årets overførte overskud eller underskud     | 40.684                | -4.451                |
| Korrektion primo af afskrivninger på ejendom | 0                     | 8.017                 |
|  | <b><u>84.667</u></b>  | <b><u>43.983</u></b>  |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.372 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.546 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.P. Holding, Sødoover ApS, CVR-nr. 24 23 43 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.